Av. Dr. Américo Pereira Lima, s/n – Jd. Lavínia – Mococa, SP – CEP 13736-260 – Fone Fax (19) 3656-5559
www.fatecmococa.edu.br - E-mail: f120acad@cps.sp.gov.br

ANEXO IV

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO – TRANSFERÊNCIA DE ALUNO DE OUTRA INSTITUIÇÃO

Ilustríssimo Senhor Diretor da Faculdade de Tecnologia de Mococa – “Mário Robertson de Sylos Filho”

Eu, ________________________________________________________________, RG nº _________________________

aluno(a) regularmente matriculado(a) na Instituição de Ensino Superior ____________________________________________

no Curso Superior de ____________________________________________, turno ______________, _______ semestre venho

requerer minha TRANSFERÊNCIA para a Faculdade de Tecnologia de Mococa, no Curso Superior de Tecnologia em

__________________________________________________, turno __________, ________ semestre.

Telefone(s): (      )_________________________________________ Celular: (       )__________________________________

E-mail: _______________________________________________________________________________________________

Na oportunidade, declaro estar plenamente ciente do teor do Edital de Abertura Nº 112/2024 para Inscrições para

Remanejamento Interno, Retorno de Egresso e/ou Transferência Externa no 2º Semestre de 2024, para os cursos da Fatec

Mococa, razão pela qual aceito as consequências que advirem da decisão a ser proferida nesse processo, que não cabe recurso.

 Nestes termos, peço deferimento.

    _____________________, _______  de _____________________  de  2024.

_____________________________________________
ASSINATURA DO REQUERENTE

USO EXCLUSIVO DA UNIDADE

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Mococa, à vista da manifestação do Coordenador do Curso, após a análise da
documentação apresentada:

( ) Defere o pedido                    (  ) Indefere o pedido

____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________

Mococa, _________de____________________ de 2024.                       ___________________________________________

Prof. Dr. Adriano Dias de Carvalho
Diretor da Faculdade de Tecnologia de Mococa

RG. M-7.765.090

http://www.fatecmococa.edu.br/